UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG THCS CHIẾN THẮNG

Số:        /TB-THCS CT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chiến Thắng, ngày 03 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh mục sách giáo khoa lớp 8 được Bộ Giáo dục phê duyệt
sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học 2023-2024

Kính gửi: 	- Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Chiến Thắng;
		- Cha mẹ học sinh và học sinh trường THCS Chiến Thắng;
Căn cứ Quyết định số 4606/QĐ-BGD ĐT ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Bộ giáo dục Đào tạo phê duyệt Danh mục SGK lớp 8 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông 2018;
Trường THCS Chiến Thắng thông báo Danh mục sách giáo khoa lớp 8 được BGD& ĐT phê duyệt sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ từ năm học 2023-2024 để cán bộ, giáo viên, Cha mẹ học sinh được biết (Danh mục kèm theo).

	Nơi nhận:
- PHT, Tổ chuyên môn;
- Cha mẹ học sinh trường và học sinh;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

Phạm Văn Toàn